

REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB

Uke			10
Dato			03.03.25, kl 19.30 – 20.45
Sted			Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal
Møteleder			President Terje Lauten
Referent			Styremedlem Tove Sakshaug
Antall til stede	Medlemmer	Gjester	
	9		Erik Fløan
Antall kaffe			6
Fødselsdager			Ingen
3 – minutter			Ingen
Vinlotteri			Jørund Gjeving

President Terje Lauten ønsket velkommen.

Vinlotteriet ble vunnet av Jørund Gjeving.

President Terje Lauten informerte om VM - festen i Kimenparken som ble et vellykket arrangement. Stjørdal Rotaryklubb hadde egen stand representert av 5 medlemmer i klubben. Mange besøkte standen og fikk informasjon om Rotary's grunnverdier og hva Stjørdal Rotaryklubb driver med lokalt. Det ble også påspandert sjokolade til alle som var innom standen, og det ble mange hyggelige samtaler mellom folk både i og utenfor Stjørdal Rotaryklubb.

Invitasjon fra Åsen RK til Vuddu Valley den 12.mars kl. 18.30 hvor vi vil få en orientering fra de nye driverne av stedet.

RYLA arrangeres av Bjugn Rotaryklubb i perioden 28.-30. mars. Arrangøren ønsker kandidater til arrangementet, én ungdom fra vår klubb må være målsettingen. Pris NOK 2.500,- inklusive overnatting. Foreløpig kun 3 påmeldte. President Terje Lauten vil ta kontakt med Jon Uthus for mulige deltakere. Påminnelse med hele programmet er blitt sendt ut av sekretær, samt at det ligger på D2275 sine hjemmesider. Ny påmeldingsfrist er satt til den 10.mars.

PELS 28. – 30. mars

Innkommende president Leif Roar Skogmo og innkommende sekretær Finn Jarle Sørli, representerer Stjørdal Rotaryklubb.

Neste mandags medlemsmøte vil være bedriftsbesøk på BUA Stjørdal, oppmøte kl 18, Kjøpmannsgata 40.

Kveldens tema:

President Terje Lauten viste oss filmen om Tangaroa.

Tangaroa er en flåte som ble bygget i balsatre og i 2006 seilte i farvannet av Thor Heyerdahls Kon-Tiki-ekspedisjon fra 1947.

Flåten og ekspedisjonen var ment som en hyllest til Thor Heyerdahl og hans Kon-Tiki ekspedisjon, og en sammenligning mellom de to flåtene.